
BIENVENIDO - Dit is een andere wereld. Geniet van al het 
lekkers dat Zuid-Amerika te bieden heeft. De bruisende stad 

Cusco was ooit de hoofdstad van het Incarijk. Die unieke historie 
en eeuwenoude culinaire traditie, die proef je. 

Hier, bij Restaurant Cusco.

Eet smakelijk en geniet van de avond

BUEN PROVECHO Y DISFRUTE L A NOCHE



S H A R E D  D I N N E R  -  E E N  C U L I N A I R E  I N C A  T R A I L  (VA N A F  2 P E R S O N E N )

Ontdek het allerbeste van Zuid-Amerika met de culinaire Inca Trail. Onze chefs 
stellen per gang een complete 'plato' samen met bijzondere gerechten en 
verrassende combinaties. De Inca Trail is alleen per tafel te bestellen.

COMBINACIÓN DE ENTRANTES (combinatie van voorgerechten) 	 16,85 p.p.
COMBINACIÓN DE PLATOS PRINCIPALES (combinatie van hoofdgerechten) 	 29,85 p.p. 
COMBINACIÓN DE POSTRES (combinatie van desserts)	 10,65 p.p.

We doen er alles aan om jou een perfecte avond te bezorgen. Heb je dieetwensen of  
allergieën? Geef deze aan ons door. We houden hier dan uiteraard rekening mee.



P E R U  L I N D O
Ceviche van zalm met gebrande coquille en  

leche de tigre met soja-yuzu, ponzu en 
rode peper  1

G A M B A  P I L  P I L
Gebakken gamba’s in peper-knoflookolie 

met ambachtelijk brood van 
Bakkerij Onze Bakker 4  

PEZ DE MINA
Gebrande koolvis met gerookte paling, 

pompoen-wortelcrème, dille-olie en krokant 
van gepofte zwarte knoflook  3

L A  C A S T E L L A N A  (V)
Braziliaanse acarajé met avocado, mais en 

pico de gallo  6

7,75

15,00

14,75

15,00

15,00

15,50

12,75

E N T R A N T E S
V O O R G E R E C H T E N

PA N  C O N  M A N T E Q U I L L A 
Ambachtelijk brood van Bakkerij Onze Bakker met 
Fleur de Sel-boter en dip

S E R R A N O H A M
Afkomstig van varkens die op 1500 meter hoogte leven. 
De ham wordt in de bergen aan de lucht gedroogd. Het 
geeft de ham een frisse en lichtkruidige smaak.

O E S T E R S 	
Per 4 of 6 te bestellen

6,25

12,50

4 oesters      14,95  
6 oesters     20,75

 1   = Wijnsuggestie

S O PA  D E  A P I O 
Pastinaaksoep met salie, hazelnoot en 

krokante serranoham  6
(V) ook vegetarisch te bestellen

C A B I M A S
Gepekelde diamanthaas in koffierub met 

chermoula en ingelegde citroen  7

P L AYA  C A R I B E
Venezolaanse cachapa met langzaam gegaarde 

eendenbout, mole poblano, sinaasappel en 
gepofte pompoenpitten  9

El Chimborazo, gelegen in de Ecuadoraanse Andes, rijst tot een indrukwekkende hoogte 
van 6.268 meter boven zeespiegel en is daarmee de hoogste vulkaan van Ecuador. Met 
eeuwige sneeuwbedekking en uitdagende klimroutes verwelkomt El Chimborazo avontuurlijke 
bergbeklimmers van over de hele wereld. Het omliggende nationale park herbergt unieke 
ecosystemen en onthult een adembenemend panorama. El Chimborazo is niet alleen een 
natuurlijk wonder maar ook een cultureel en symbolisch juweel voor Ecuador.

E L  C H I M B O R A Z O



P L ATO S  P R I N C I PA L E S
H O O F D G E R E C H T E N

C O R D O B A
Langzaam gegaarde kalfssukade met kalfslende, crumble van  

bakbanaan, gepofte knoflookcrème en oreganojus   8

L A  T R U C H A
Zeebaarsfilet met rode curry, gebrande prei, 

krokante polenta en shiitake   5  

P E Z  D E L  N O R T E 
Skrei met een korst van groene kruiden, bacalhaukroketjes, 

zuurkool en een saus van cèpes   5  

E S M E R A L D A  (V)
Pappardelle met portobello, pompoen, taleggio, 

spinazie en gerookte amandel   11

S A C R A M E N TO  (V)
Gegrilde knolselderij met geglaceerde minibietjes, 
wortelcompote, puka picante en gepofte rijst   7

26,75

24,25

25,00

19,50

22,00

Zuid-Amerika en barbecue worden vaak in één adem 
genoemd. Bij veel van onze gerechten maken we dan ook 
gebruik van de Josper-grill. Deze bijzondere oven bereikt 
een temperatuur van 300 graden Celsius. Het vlees wordt 
supersnel en aan alle zijden dichtgeschroeid waardoor het 
uitzonderlijk sappig blijft. En omdat het vlees op houtskool 
gegrild wordt, krijgt het een ongelooflijk smaakvol accent.

 1   = Wijnsuggestie
Vraag onze collega’s in de bediening

naar de specialiteiten buiten de kaart.  

PA R R I L L A  -  VA N  D E  G R I L L

Biefstuk	 200 gram

Tournedos	 150 gram
	 grande 225 gram

Ribeye	 300 gram

Flat Iron Steak                                  200 gram

Tournedos	 200 gram

Picanha (Australisch)	 250 gram

Bavette (Australisch)	 200 gram

Bavette (Australisch) met 
gegrilde halve kreeft 

Malse sparerib volgens Braziliaans recept

 

25,50

29,25
33,00

33,00

27,75

35,75

28,75

29,25

37,50

24,50

Licht gemarmerd en nog voller van smaak is het vlees 
van runderen die niet alleen op de grasvlaktes hebben 
gelopen, maar daarnaast ook minimaal 120 dagen lang 
een uitgebalanceerd voedingspatroon met graan als 
hoofdbestanddeel kregen.

Zuid-Amerika staat wereldwijd bekend om haar 
smaakvolle rundvlees van hoge kwaliteit. 

Kies één van je favoriete sauzen: 
Chimichurri - Gerookte knoflookjus -  
Pepersaus - Rodewijnsaus 

Gerechten worden met aardappeltjes 
& groenten geserveerd

Lekker voor erbij:
Friet	
Zoete aardappelfriet      	
Salade	
Gegrilde maiskolf	
Geroosterde groenten	
Gekruide rijst	
Gepofte aardappel met cheddar,	
mozzarella en bacon

PARA GRANDES (vanaf 2 personen) 

Vleesproeverij van de grill
39,75

4,25
5,00
3,25
3,50
4,00
3,00
4,75



P O S T R E S
D E S S E R T S

TO L I M A
Koffie pannacotta met kastanjemousse, 

peercompote en een toffee van honingraat 

P L AYA  A R A P I TO
Mandarijnparfait met een crème van cheesecake, citrusgel, 

meringue van mandarijn en pure chocoladebros 

M O N A G A S
Mangocake met mangocrème, meringue van elderflower en 

passievrucht-vinaigrette  

C H U R R O S
Zoete Spaanse donuts met kaneelsuiker, 

vanille-ijs en witte chocoladesaus 

E L  R E G A LO
La sorpresa del chef: laat je verrassen! 

LO S  E X T R A N J E R O S
Kaasplankje met vier soorten kaas, 

vijgencompote en gesuikerde pecannoten 

11,50

11,50

11,75

8,25

11,75

14,25

Vraag onze collega’s in de bediening naar een passende dessertwijn. We adviseren je graag.

De Ballestas-eilanden – gelegen voor de kust van Paracas in Peru – vormen 
een opmerkelijk natuurreservaat. Ze zijn een broedplaats voor diverse zeedieren 
zoals zeeleeuwen, pinguïns en talloze vogelsoorten. Met indrukwekkende 
rotsformaties en dramatische kliffen biedt deze archipel een adembenemend 
schouwspel van wilde dieren en een unieke mariene omgeving. Het gebied is 
daarnaast bekend om zijn historische betekenis met Inca-tekeningen op de 
rotsen. De Ballestas-eilanden zijn een waar paradijs voor natuurliefhebbers en 
een belangrijke plek voor biodiversiteit in Zuid-Amerika.

L A S  B A L L E S TA S



C E R V E Z A S
B I E R E N

C O C T E L E S  & G I N  TO N I C
C O C K TA I L S

V I N O  D E  L A  C A S A
H U I S W I J N

Verdejo	 5,20	 27,00
Chardonnay	 5,20	 27,00
Muscat 0.0%	 4,20	

Merlot 	 5,20	 27,00
Cabernet Sauvignon 	 5,20	 27,00
Syrah 0,0%	 4,20		

Garnache Rosé	 5,20	 27,00 
Rosé 0,0%	 4,20

A G U A
TA F E LWAT E R

Plat/bruisend	 0,75 lt	  6,10

Vraag gerust naar onze selectie speciaalbieren!

Ook zo gek op cocktails of gin tonic? 
Vraag naar onze cocktailkaart.

Onze koffiebonen nemen je mee op reis naar Zuid-Amerika. We hebben ze zorgvuldig geselecteerd, dat proef je. Naast 
de hoge kwaliteit en perfecte smaak wordt de koffie op een eerlijke manier verbouwd, zodat de koffieboer én jij er 

optimaal van kunnen genieten.

C A F É
KO F F I E

T É
T H E E

Koffie
Espresso
Dubbele espresso
Espresso macchiato
Dubbele espresso macchiato
Koffie verkeerd
Cappuccino
Latte Macchiato
Chai latte 

S P E C I A A L  KO F F I E ’S

Irish coffee (met Black Irish Whiskey)
French coffee (met Grand Marnier)
Spanish coffee (met Tia Maria)
Italian coffee (met Amaretto)
Venezuela coffee (met Diplomático rum)
Felipe coffee (met chocoladelikeur)
Brazilian coffee (met Kahlúa)

V E R S E  T H E E 

Muntthee
Gemberthee

3,25
3,35
4,25
3,30
5,30
3,65
3,60
3,90
4,25

4,20

9,75

Pure Green  
Heerlijk zachte groene gunpowderthee,
gezond en puur natuur.  

Organic Rooibos  
Biologische robijnrode rooibos, zachtzoet  
van smaak.
 
Earl Grey  
Topkwaliteit zwarte thee uit Yunnan en Keemun 
met de frisse citrussmaak van bergamot. 

Strawberry Vanilla  
Een mix van witte en groene thee met de zoete 
smaak van vanille en het subtiel fruitige van de 
aardbei. 

Green Chai  
Kruidige groene thee met roze peperkorrels en gember, 
afgetopt met een zoetje van abrikoos.
 
Sencha Lemon
Groene sencha met zoete bergamot, sinaasappelbloesem 
en de frisse smaaksensatie van citroenschil en citroen. 
 
Blueberry yoghurt  
Zachte rooibos met frisse yoghurt, blauwe bessen, 
cranberry en hemelsblauwe korenbloemen. 
 
Woman’s Dream  
Cafeïnevrije kruidenthee van zoethout, kaneel, frisse 
gember, sinaasappel, paardenbloem en kardemom.

T W I S T E A

De losse thee van TwisTea is met veel zorg samengesteld door theesommelier Mark en  
gearomatiseerd met echte bloesem, wereldse specerijen en gedroogd fruit. Dat proef je!  

3,20



www.restaurantcusco.nl

A L M U E R Z O 
Ervaar onze lunchbeleving. Een deliciosa trip

door Zuid-Amerika. In dit continent draait alles om de lunch: ALMUERZO is het
meest gezellige eetmoment van de dag. Het tijdstip waarop amigos, collega’s en

families samenkomen voor warmte en verbinding. Reserveer nu alvast je tafel en maak
je klaar voor een onvergetelijke reis door de Zuid-Amerikaanse keuken in het hart van Uden. 

We heten je van harte welkom. Hasta pronto!

Z A K E L I J K
Restaurant Cusco is dé omgeving voor zakelijke lunches en vergaderingen. We bieden

verschillende arrangementen, zoals een tweegangen-verrassingsmenu en shared lunch.
Tegelijkertijd, ervoor of -na vergaderen? In onze sfeervolle afgesloten ruimte La Bodega

faciliteren we zowel lunches als meetings. Ga voor een gastronomische beleving,
gecombineerd met snelle tiptop service.

C A D E A U B O N
Leuk om te geven, lekker om te krijgen: een cadeaubon van Restaurant Cusco!

Vraag onze medewerkers naar de mogelijkheden.

F I Ë S TA
Benieuwd naar onze bijzondere events? 

De actuele activiteitenagenda vind je op onze website.

@cuscorestaurant

@restaurantcusco


